

Wakacje w „Polonezie”



Przez pięć tygodni wakacji dzieci z osiedla Sady uczestniczyły w codziennych zajęciach zorganizowanych przez klub Polonez. W upalne dni z radością spędzały czas na basenie. W Bajkolanidzie można było poszaleć na zjeżdżalniach, w suchym basenie, pojeździć kolejką. Wyjścia do stadniny koni to już nasza tradycja wakacyjna. Jazda konna to dla dzieci duża przyjemność, już nikt się koni nie boi. W chłodne dni wyruszaliśmy na stadion Leśny i pobliskie skwery - tu można było wykazać się sprawnością w skomplikowa-

nych slalomach. Największą atrakcją w naszym województwie w ostatnim czasie jest Park Jurajski w Bałtowie. Nasze dzieci nie były aż tak zachwycone tymi wielkimi gadami, natomiast plac zabaw w parku był dla nich miłą rozrywką. Stowarzyszenie Dziedzictwa Przemysłowego zorganizowało dla nas wycieczkę do Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach. Mogliśmy tam zobaczyć w jaki sposób w dawnych czasach wytapiano żelazo, zapoznać

się ze sposobami odkrywania wykopalisk i zabawie się w archeologów - dokonaliśmy poszukiwań z bardzo dobrym efektem. Chłopcy z zainteresowaniem wykonali gwóźdź w kuźni u prawdziwego kowala.

Atrakcji było dużo więcej. W deszczowe dni odwiedziliśmy Kinoplex - obejrzelśmy filmy: *Madagaskar*, *Roboty*, *Mali agenci 3D*, *Gwiezdne wojny III*. Zabawy muzyczne, plastyczne, sprawnościowe zorganizowane w klubie były dla naszych dzieci dużym i radosnym wyzwaniem. Myślę że chętnie przyjdą do nas w przyszłym roku.

EWA KRASKA



Uroki Ziemi Świętokrzyskiej

W kwietniu 2005 roku Klub Miniatura zorganizował konkurs zatytułowany „Uroki Ziemi Świętokrzyskiej w Tkaninie Artystycznej”. Patronat nad tym konkursem objął pan Włodzimierz Wójcik - Wojewoda Województwa Świętokrzyskiego. Autorami prac byli członkowie grup tkackich działających przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Nasza Praca” w Częstochowie i Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Współpraca i przyjaźń obu grup tkackich trwa już 25 lat. Otwarcie wystawy pokonkursowej odbyło się w Galerii Środowisk Twórczych, w Pałacyku T. Zielińskiego w Kielcach. Celem zorganizowania konkursu było promowanie piękna Ziemi Świętokrzyskiej.



Prezes Maciej Soltarz wręcza nagrodę, obok występ orkiestry klubowej Big Band